Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado preliminar 2ª etapa - médio

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

NÍVEL ORGANIZACIONAL: MÉDIO / TÉCNICO-PROFISSIONAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 008/2021, a Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria

nº. 162/2021-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 5.1.2:

CARGO 3.3: Técnico (a) Administrativo (a) I - Nível “A” – Ampla Concorrência

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ALESSANDRA LINA DE OLIVEIRA 1 14/11/1974 - - - DESCLASSIFICADO

2 ANA RITA DA COSTA REZENDE FERREIRA 26/07/1980 36 36 72 CLASSIFICADO

3 DAYANNY ALVES TURIBIO 22/09/1997 48 42 90 CLASSIFICADO

4 DEUSILENE MORAIS DE JESUS  11/12/1982 42 44 86 CLASSIFICADO

5 DIEGO BARBOSA TAVARES 19/06/1992 39 40 79 CLASSIFICADO

6 FRANCIELLY APARECIDA ROVENTINI 1 18/05/1987 - - - DESCLASSIFICADO

7 GISLENE DA SILVA MARTINS 2 20/06/1967 21 26 47 DESCLASSIFICADO

8 GYOVANNA DE ALMEIDA BARBOSA 02/02/1981 50 38 88 CLASSIFICADO

9 JANETE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SANTOS  01/10/1982 42 38 80 CLASSIFICADO

10 JAQUELINE MARIA DA SILVA 21/05/1980 36 38 74 CLASSIFICADO

11 JONATHAS PEREIRA CAMPOS 1  16/11/1986 - - - DESCLASSIFICADO

12 JORDINO ANTONIO ALVES DE ALMEIDA 2 17/05/1985 29 21 50 DESCLASSIFICADO

13 JULYETE MIRANDA NASCIMENTO 1  14/08/1991 - - - DESCLASSIFICADO

14 KAMILA RIBEIRO SOARES DA COSTA GANDARA 2  22/02/1991 30 32 62 DESCLASSIFICADO

15 LIGIANE MENDES DE LIMA 26/10/1983 40 40 80 CLASSIFICADO

16 MARELIZA RODRIGUES DOS SANTOS CHADUD 09/04/1980 48 46 94 CLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado preliminar 2ª etapa - médio

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

17 MARIA DAYANE VIANA LISBOA 1  16/06/1992 - - - DESCLASSIFICADO

18 MARIA LUIZA DE ARRUDA 2 13/12/1971 27 27 54 DESCLASSIFICADO

19 MAYHARA JENHANA SILVA FERREIRA 09/11/1986 44 44 88 CLASSIFICADO

20 MICHELLY SANTOS CUNHA BUENO LEÃO 1  27/11/1983 - - - DESCLASSIFICADO

21 PATRICIA ALVES MARTINS VIEIRA 03/05/1975 46 44 90 CLASSIFICADO

22 ROSIRENE DA LUZ FERREIRA 06/08/1978 42 39 81 CLASSIFICADO

23 SANDRA CARVALHO DE SANTANA 02/07/1991 38 42 80 CLASSIFICADO

24 VERA LUCIA HERNANDES BARBOSA 2  06/03/1964 26 26 52 DESCLASSIFICADO

25 VERUSKA CARVALHO DOS SANTOS 18/06/1977 38 42 80 CLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.

CARGO 3.4: Técnico (a) Administrativo (a) I - Nível “A” – PcD

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link informado no item 9.1,

das 00h00 às 23h59 do dia 23/09/2021.

Goiânia, 22 de setembro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 162/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

 PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

 TOTAL 2ª
ETAPA

 SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 IONE DA SILVA LEMOS 02/11/1992 34 36 70 CLASSIFICADO

2 LARISSA DE OLIVEIRA 28/08/1986 46 50 96 CLASSIFICADO

3 SANDRA REGINA DOS SANTOS 24/10/1972 38 40 78 CLASSIFICADO

4 VALDEMIR GERALDO DE OLIVEIRA 27/05/1974 42 46 88 CLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br